別記第４号様式

（第４条関係）

都 市 公 園等 占 用許 可 申請 書

年 月 日

稚 内 市 長 様

住 所

氏 名 ○ 印

職 業

電話番号

都市公園等において、次のとおり占用をしたいので申請します。

占 用 の 目 的

占 用 の 場 所

及 び 期 間
公園

年 月 日から

年 月 日まで
日間

工 作 物 等

の 種 類 等
種類 数量 面積 平方メートル

工 作 物 等 の

管 理 の 方 法

設置工事の期

間・実施方法

年 月 日から

年 月 日まで

実施

方法

入場料徴収の有
無

有（ 円） ・ 無

復 旧 の 方 法

添 付 書 類 設計書・仕様書・図面・その他（ ）

課 長 Ｇ Ｌ 担 当 受 付

番 号

稚 都 整
第 号

年 月 日 起案

年 月 日 決定

決

裁
 審 査 結 果 許 可 ・ 不許可

許可の条件（不許可の理由）

※ 太線の中は、記入しないでください。